
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

FS Hitzacker 12:55

BVS Hitzacker 13:05

Tüschau 13:26

Reitze 13:27

Sallahn Ort 13:29

Diahren Ort 13:37

Meuchefitz 13:45

Clenze KGS 13:55

Bösen 13:57

Bussau 14:02

Prießeck 14:05

Klein Gaddau 14:07

Gohlau 14:15

FSV 76   Hitzacker-Tüschau-Reitze-Sallahn-Diahren- Meuchef.-Clenze-

Bösen-Bussau-Prießeck-Gaddau-Gohlau

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


